[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 5415/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2018
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL E PARA OS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

NICK LIMPEZA E HIGIENE EIRELE - ME
CNPJ Nº 21.692.639/001-55
RUA VER. MÁRIO C. FERREIRA, Nº 359 PAV.2 SALA 01
CEP: 94836-195
BAIRRO: TIJUCA
ALVORADA – RS
FONE: (51) 3500-2710/ 3500-2711
	 Item
	Quant.
	Unid.
	Descrição
	Valor

Unitário

R$
	Valor

Total
 R$

	01
	876
	Unid.
	Desinfetante pinho, embalagem 2 litros
	3,90
	3.416,40

	3.416,40

  Valor Total Contratado: R$ 3.416,40 (três mil, quatrocentos e dezesseis reais e quarenta centavos)
  Dotação orçamentária:
  05.01.12.122.0005.4017.3339030.0000 – CR 239;
  05.02.12.361.0223.4033.3339030.0000 – CR 81958;
  05.02.12.365.0223.4044.3339030.0000 – CR 82028.
  Período de Execução: imediata.
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”:
  Elisângela de Almeida Duarte – Matrícula 223481.
Sant’Ana do Livramento, 05 de julho de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

NICK LIMPEZA E HIGIENE EIRELE - ME
[image: image1.jpg]CNPJ Nº 21.692.639/001-55
Germano Heit
 CPF nº 122.512.160-49
Proprietário
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica

Em:........../......../............

................................